各種 所属団体代表　各位

                                                     　　　　（一社）西宮サッカー協会審判委員会
委員長　大前　英也
競技規則（2016/2017）伝達講習会開催のご案内
平素は、審判活動にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
既にご存知かと思いますが、2016/2017の競技規則が、過去最大級の改正となっています。
兵庫県下では、大会によっては、新競技規則を適用して開催されていますが、本年4月1日より、
全種（全カテゴリー）において、適用されます。
それに伴い、皆様に新しい競技規則の内容を正しく理解していただき、各チームの指導者の方はもちろん、選手たちにもお伝えいただけたらと思います。
なお、４種所属チーム（小学生年代）の方は、会場の都合により、２日間に分けて開催させていただきますので、ご理解のほど、よろしくお願い致します。

　■開催日時：平成２９年２月４日（土）、２月５日（日）
　　　　　　　西宮勤労会館４階第８会議室
　　　　　　　午後６時～午後８時（予定）・・・・両日とも同じ時間、同じ場所です。

　　【１種、２種、３種所属チームの方へ】
　　　　　　２月４日、５日のいずれか、ご都合の良い日時にチームごとに、お申込み下さい。（３名まで）
【４種所属チームの方へ】
　会場の都合上、下記の通りにさせていただきます。
　　　　　　　　◎阪急神戸線より南側チーム
　　　　　　　　　　　２月４日（土）　午後６時～
　　　　　　　　◎阪急神戸線より北側チーム
　　　　　　　　　　　２月５日（日）　午後６時～
　　　　　　　　　なお、勤労会館内駐車場は、他の施設利用者も駐車します。
　　　　　　　　　市役所駐車場をご利用ください。

■参加対象
　　　西宮市内所属チーム１名以上（会場の都合上、最大３名までとさせていただきます）
　　　　※協会加盟・非加盟にかかわらず、全てのチームを対象にします。
■持ち物
　　　２０１６/２０１７　サッカー競技規則
　　　筆記用具
■注意事項
　　　この伝達講習会を受講しても４級審判の更新講習完了の認定を行うことは出来ません。
　　　必ず、ｅ－ラーニング、または更新講習会を所定の期間内に終了して下さい。
※なお、事前に参加人数を把握したいので、各チームで取りまとめていただき、
　１月２９日（日）までに、下記アドレスまでご連絡ください。
【参加申し込み・問い合わせ先】

　（一社）西宮サッカー協会４種委員会審判部部長
　　　　梅津　貴一
　　　ＰＣ：t-umezu@bcb.bai.ne.jp
      携帯：０９０－８２３０－５３１０

PAGE
2